PREGLED 100.00 kn

ISPUNI
Jednoplo$ni 250.00 kn
Dvoplo$ni 300.00 kn
Troplo$ne rekonstrukcije 350.00 kn
Potpuna rekonstrukcija zubne krune sa intrakoronarnim sidristem - 400.00 kn
Kompozitna rekonstrukcija oja¢ana NiTi parap.kol¢i¢em -------------- 450.00 kn
Indirektno prekrivanje pulpe 50.00 kn
Direktno prekrivanje pulpe 80.00 kn
Kompozitni inlay 500.00 kn
Kompozitni onlay 700.00 kn
Kompozitni overlay 700.00 kn
Ispun mlijecnih zubi 150.00 kn
PREVENTIVA
Ci¥¢enje zubnog kamenca 200.00 kn
Pjeskarenje 200.00 kn
Flouridacija 100.00 kn
Pecacenje fisura 200.00 kn
LIJECENJA
Vitalna extirpacija po kanalu 120.00 kn
Punjenje po korijenskom kanalu 150.00 kn
Revizija punjenja po kanalu 310.00 kn
Promjena lijeka + ¢Skk 80.00 kn
Trepanacija zuba 150.00 kn
Trepanacija + (mortalna amputacija) 200.00 kn
PROTETIKA

Metal-keramicka krunica 1200.00 kn




Metal-keramicka krunica na implantatima

Keramicka krunica na cirkon — oksidnoj podlozi (bezmetalna)

Keramicke ljuskice

Estetsko-kompozitna ljuskica

Reparatura keramike / po zubu

Kompozitni inlay

Keramicki inlay (hidrotermalna keramika)
Au —inlay (nije uracunata masa slitine)
Lijevana nadogradnja (CoCr —legura)
Lijevana nadogradnja / plemenita kovina

Estetska nadogradnja - fieber glass

IZBJELJIVANJE

Po zubu (intrakoronarno)

masa kovine

Po cCeljusti

Lampom (obje Celjusti)

ZUBNI NAKIT

MOBILNA PROTETIKA

Totalna proteza
Parcijalna wironit proteza

Mk1 — element

Anker (veza u protezi)

Reparatura proteze

PARODONTOLOGIA

1600.00 kn

2250.00 kn

2250.00 kn

1.100 kn

250.00 kn

750.00 kn

2050.00 kn

1100.00 kn

420.00 kn

420.00 kn

520.00 kn

400.00 kn
1250.00 kn
2000.00 kn

260.00kn

2900.00 kn
4200.00 kn
4200.00 kn
1200.00 kn
400.00 kn



Czk (bimaksilarno) 360.00 kn
Rucna-duboka kiretaza / po kvadrantu 400.00 kn
Gingivektomiae 1200.00 kn
Gingivoplastika 1200.00 kn
Siniranje rib-bondom / po zubu 200.00 kn
Kauterizacija 350.00 kn
KIRURGIA

Extrakcija non complicata 300.00 kn
Extrakcija complicata / kirursko otvaranje 550.00 kn
Extrakcija umnjaka 800.00 kn
Alveolotomiae 1100.00 kn
Alveolectomiae sa augmentacijom kosti 1100.00 kn
+cijena kosti

Apicotomija 1200.00 kn
ORTODONCIA na upit

IMPLANTOLOGIJA

Implantati

od 4.000 - 7.000

Sinus lift veliki (vanjski)

5.300
2.200

Sinus lift mali (unutarnji)

Kost za augumentaciju

na upit



